ESTADO DA BAHIA

                             Câmara Municipal de Igrapiúna

Ofício Nº. 117/2021.

 Igrapiúna (BA), 17 de Agosto de 2021.

A Ima. Sra.
Rafaela Vidal
M.D. Secretário de Ação Social

  Senhora Secretária,

                       Em atendimento ao pedido formulado pelo nobre
vereadora WELLIGTON BRITO DO NASCIMENTO, na Sessão

Ordinária desta Casa no dia 17 (dezessete)  de Agosto  do corrente ano,
vem respeitosamente à presença de Vossa Senhoria solicitar:

   - Que possa informar sobre alguns direitos e benefícios que os cidadãos
dentro da possibilidade possam obter.

 Certo de que a solicitação será atendida, fique com meus votos de estima
e consideração.

Atenciosamente,

Cristóvão Alves Cruz
- Presidente da Câmara Municipal –